
复旦大学附属儿科医院网络安全保险服务试点工作项目快速交易采购公
告 

采购与招标网  医疗卫生  上海市  2024-12-27  收藏  打印公告

发布时间 2024-12-27 信息ID 1828668860321793

招标类型 服务招标 信息类型 招标公告

招标人 复旦大学附属儿科医院 招标代理 上海东松医疗科技股份有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

根据《复旦大学附属儿科医院快速交易采购实施细则（试行）》及相关法律、法规之规定，上海东松医疗科技股份有限公司受复旦大学附属儿科医

院委托，现以快速交易采购方式邀请合格的供应商就本项目提交密封响应文件。

一、项目基本情况：

1、项目编号：0811-DSITC243902


2、项目名称：网络安全保险服务试点工作项目


3、采购需求：

项目名称 网络安全保险服务试点工作项目

项目简要描述 本项目拟采购网络安全保险服务试点工作项目，具体项目内容及采购要求以“第三章采购内容及要求”为准。

服务期限 一年，协议生效后自保单生效之日起计算

项目地点  上海市闵行区万源路399号

采购预算金额（含税） 人民币24万元

最高限价（含税） 人民币24万元

二、供应商的资格条件：

1、具有合法经营资质的独立法人、其他组织；


2、具有中国保险监督管理委员会颁发的有效《经营保险业务许可证》；


3、在参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；


4、在参加采购活动前三年内，未有过行贿犯罪记录；


5、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和未被“国家企业信用信息公示系

统”；（https://www.gsxt.gov.cn/index.html）列入严重违法失信名单；


6、本项目不接受联合体响应。


三、采购文件的获取：

1、时间：2024年12月28日至2025年01月02日，每天上午9:00~11:30和下午1:00~4:30（北京时间）


2、地点：微信公众号“东松投标”


3、方式：关注微信公众号“东松投标”，完成信息注册，并上传以下资料即可购买采购文件。


1）营业执照（或事业单位、社会团体相关证书）复印件并加盖公章；


2）供应商为法人的提供法定代表人授权书（其他组织需提供投资人/负责人授权书原件并加盖公章；


3）被授权代表身份证复印件并加盖公章；


4）其他供应商认为需要提供的资料。


4、售价（元）：500.00


获取采购文件咨询热线：021-63230480转8608 李安妮




采购代理机构账户信息：

户名：上海东松医疗科技股份有限公司

开户银行(人民币)：浦发银行黄浦支行


账号(人民币)：0763634292323474


四、提交响应文件截止时间、开启时间和地点

1、提交响应文件截止时间：2025年01月06日北京时间14:00。


2、地点：上海市宁波路1号申华金融大厦10楼会议室，所有响应文件必须附有人民币4800元整的响应报价保证金，迟到或不符合规定的响应文件

恕不接受。

3、唱价与响应文件开启时间：2025年01月06日北京时间14:00。


4、唱价与响应文件开启地点：上海市宁波路1号申华金融大厦10楼会议室。


五、其他须知

1、采购人和采购代理机构不承担供应商准备响应文件和递交响应文件过程中产生的任何费用。


2、公告发布媒体：通过“中国采购与招标网”（www.chinabidding.com.cn）公开发布。其他任何网站、论坛等媒介上转载与本项目有关的采购

信息均为非法转载，均无效。

六、联系方式：

采购人：复旦大学附属儿科医院

地址：上海市闵行区万源路399号


邮编：201102


联系人：黄勤

电话：021-64932646


采购代理机构：上海东松医疗科技股份有限公司

地址：上海市宁波路1号申华金融大厦11楼


邮编：	200002


代理机构联系人：陈广璐、芦芳婷

电话：021-63230480转8614、8620


传真：021-63299235


户名：	上海东松医疗科技股份有限公司


开户银行(人民币)：	浦发银行黄浦支行


账号(人民币)：	0763634292323474



